CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

CMDCA - ARROIO GRANDE-RS

ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE ARROIO GRANDE - GESTÃO 2024-2027

EDITAL Nº 005, DE 22 DE MAIO DE 2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Conforme edital nº 001/2023, o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente, no âmbito do município de Arroio Grande, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a lista de candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas no processo de escolha dos Conselheiros Tutelares, estando estes

habilitados para a prova escrita.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

01 OTAVIO FALCÃO PEREIRA ESTEVES

02 SANTA CORÁLIA MATTOS RODRIGUES

03 LEILA DINIZ DOS SANTOS RODRIGUES

04 CÁTIA ADRIANA MENNA BENITO

05 LUCIANE SILVA DA SILVA

06 ELISABETE QUADRADO BONNEAU DE ALMEIDA

07 ANTONIO MARCOS FERREIRA DOS SANTOS

08 VERIDIANA MOREIRA CAETANO

09 LIZIANE PERDOMO HERNANDORENA

10 GIORDANO ALVES COSTA

12 DAIANE DA SILVA CARDOZO

Arroio Grande, 22 de maio de 2023.

_____________________________

Alexandre Silveira Cunha

Presidente do CMDCA